
2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİN 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI

MESLEK
GRUPLARI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1
1

1
2

1
3 TOPLAM

OCAK 12 6 16 0 1 8 1 3 6 8 4 1 9 76

ŞUBAT 2 8 10 0 2 5 3 2 5 4 2 4 7 54
MART 8 10 5 0 3 9 4 2 4 9 6 4 6 70
NİSAN 6 1 8 1 1 8 4 2 2 5 0 8 7 53
MAYIS 3 2 5 1 0 3 3 0 0 2 2 5 1 27

HAZİRAN 9 4 9 1 1 7 13 1 5 11 2 4 8 75
TEMMUZ 2 1 1 0 0 4 4 3 1 4 1 2 7 30
AĞUSTOS 4 3 6 1 1 5 1 0 1 5 2 4 6 39
EYLÜL 4 1 8 2 1 4 5 1 2 3 0 4 5 40
EKİM 5 4 11 0 2 5 7 0 3 6 2 6 8 59

KASIM 3 0 13 1 1 4 3 1 1 9 0 5 6 47
ARALIK 5 7 10 1 3 16 5 5 3 5 1 7 9 77

TOP LAM 63 47 102 8 16 78 53 20 33 71 22 55 79 647



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ ÜYELERİN MESLEK 

GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI

MESLEK
GRUPLARI

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

01 NOLU
156 151 141 130 134 134 132 128 128 128 123 123

02 NOLU 167 159 150 143 143 141 142 141 140 139 139 135

03 NOLU 172 164 151 142 141 141 140 138 133 133 130 128

04 NOLU 63 59 56 49 49 49 48 46 45 45 45 45

05 NOLU 33 31 30 25 23 25 24 25 25 25 24 22

06 NOLU 100 93 85 77 78 80 78 77 76 75 74 72

07 NOLU 99 94 90 83 83 83 83 84 84 84 81 78

08 NOLU 46 43 38 37 37 38 38 37 37 37 37 36

09 NOLU 68 66 62 62 62 65 65 62 62 61 58 53

10 NOLU 156 149 139 134 133 132 130 126 126 125 125 124

11 NOLU 98 93 86 84 83 82 83 83 82 81 78 76

12 NOLU 141 138 130 119 120 120 116 112 111 111 110 108

13 NOLU
155 148 136 126 129 132 132 131 130 130 123 121

ESKİ GR. 42 42 42 40 40 40 40 40 40 39 36 36

TOPLAM 1496 1430 1336 1251 1255 1262 1251 1230 1219 1213 1183 1157



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE FAAL ÜYELERİN MESLEK 

GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI

MESLEK
GRUPLARI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1
1

1
2

1
3 TOP LAM

OCAK
380 291 477 137 135 397 178 166 243 406 271 383 379 3843

ŞUBAT
378 305 491 136 138 403 182 169 249 415 277 388 389 3920

MART
392 324 508 139 141 418 190 174 257 432 288 397 406 4066

NİSAN
410 330 525 147 147 434 202 176 261 441 289 413 421 4196

MAYIS
410 331 532 146 149 436 205 176 260 442 291 416 421 4215

HAZİRAN
416 336 541 147 148 439 218 176 261 453 293 420 426 4274

TEMMUZ
419 334 541 147 150 444 223 179 261 458 293 425 433 4307

AĞUSTOS
427 336 548 149 150 450 222 179 263 463 295 432 438 4352

EYLÜL
429 338 559 151 150 454 226 179 267 466 295 435 442 4391

EKİM
431 343 570 150 153 459 232 179 271 473 299 440 450 4450

KASIM
440 342 587 150 155 463 238 178 274 481 301 445 460 4514

ARALIK
441 350 590 150 159 477 246 179 281 485 302 447 465 4572



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE TERK OLAN ÜYELERİN MESLEK 

GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI

MESLEK
GRUPLARI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1
1

1
2

1
3

ES
K

İ 
G

R
U

P

TOP LAM

OCAK 4 7 10 4 3 11 7 1 0 12 5 4 2 0 70

ŞUBAT 9 2 4 5 1 6 3 2 1 2 1 2 3 1 42
MART 2 0 2 0 0 1 0 1 0 2 0 4 2 0 14
NİSAN 0 1 1 0 0 1 0 2 0 1 1 1 1 0 9
MAYIS 0 1 0 0 0 0 1 0 1 2 1 0 0 0 6

HAZİRAN 3 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 8
TEMMUZ 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 6
AĞUSTOS 0 1 1 0 0 0 1 0 1 4 0 1 3 0 12
EYLÜL 3 0 1 1 0 1 1 2 0 0 1 1 0 0 11
EKİM 4 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 3 2 0 12

KASIM 1 2 2 0 0 1 1 0 0 1 0 1 4 0 13
ARALIK 3 4 7 1 1 5 0 4 1 2 3 5 7 0 43

TOP LAM 30 18 29 12 5 29 16 12 6 27 14 23 24 1 246



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE YENİ KAYITLARIN DERECELERİNE 

GÖRE DAĞILIMLARI

AYLAR/ 

DERECE
1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE

6.DERECE 

(YENİ 

KURULAN 

SERMAYE 

ŞİRKETLERİ)

TOPLAM

OCAK 17 5 8 0 0 46 76

ŞUBAT 13 3 3 0 1 34 54

MART 25 6 2 0 0 37 70

NİSAN 17 4 1 1 0 30 53

MAYIS 7 2 4 0 0 14 27

HAZİRAN 29 1 4 0 1 40 75

TEMMUZ 10 1 2 0 0 17 30

AĞUSTOS 5 3 3 0 0 28 39

EYLÜL 11 3 2 0 0 24 40

EKİM 10 1 8 0 0 40 59

KASIM 13 2 3 0 0 29 47

ARALIK 51 13 8 0 1 4 77

TOPLAM 208 44 48 1 3 343 647



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE TERK OLAN ÜYELERİN 

DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI

AYLAR/ 

DERECE

1. 

DERECE

2. 

DERECE

3. 

DERECE

4. 

DERECE

5. 

DERECE

06 

DERECE
TOPLAM

OCAK 21 9 38 2 0 0 70

ŞUBAT 14 15 13 0 0 0 42

MART 8 2 4 0 0 0 14

NİSAN 4 2 3 0 0 0 9

MAYIS 2 2 1 1 0 0 6

HAZİRAN 4 1 3 0 0 0 8

TEMMUZ 3 1 1 0 1 0 6

AĞUSTOS 8 0 3 1 0 0 12

EYLÜL 5 4 0 1 1 0 11

EKİM 7 3 2 0 0 0 12

KASIM 9 0 3 0 1 0 13

ARALIK 18 10 13 0 1 1 43

TOPLAM 103 49 84 5 4 1 246



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 

DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI

AYLAR/ 

DERECE

1.

DERECE

2.  

DERECE

3. 

DERECE

4. 

DERECE

5. 

DERECE

06 DERECE –

YENİ KUR. 

SERM.ŞTİ.

TOPLAM

OCAK 1 0 1 0 0 0 2

ŞUBAT 1 0 1 0 0 0 2

MART 2 1 3 0 0 0 6

NİSAN 1 0 1 0 0 0 2

MAYIS 0 0 0 0 0 0 0

HAZİRAN 1 0 0 0 0 0 1

TEMMUZ 1 0 1 0 2 0 4

AĞUSTOS 0 1 1 0 1 1 4

EYLÜL 2 1 1 0 0 0 4

EKİM 0 0 0 0 0 0 0

KASIM 3 1 1 0 0 0 5

ARALIK 6 2 0 0 0 0 8

TOPLAM 18 6 10 0 3 1 38



2021 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI

NEDEN/ 

AYLAR

Talep 

üzerine

Vergi 

kaydı 

kapanması

Re’sen

terk

Adresten 

terk
Vefat TOPLAM

OCAK 13 56 1 0 0 70

ŞUBAT 8 0 10 24 0 42

MART 13 0 1 0 0 14

NİSAN 9 0 0 0 0 9

MAYIS 6 0 0 0 0 6

HAZİRAN 8 0 0 0 0 8

TEMMUZ 6 0 0 0 0 6

AĞUSTOS 12 0 0 0 0 12

EYLÜL 11 0 0 0 0 11

EKİM 12 0 0 0 0 12

KASIM 13 0 0 0 0 13

ARALIK 32 10 1 0 0 43

TOPLAM 143 66 13 24 0 246



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE FAAL ÜYELERİN ŞİRKET TİPİNE 

GÖRE DAĞILIMI

AYLAR/ 

STATÜ
A.Ş.

LTD. 

ŞTİ
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP

DERNEK

İKTİSADİ 

İŞLET.

DİĞER 

İKTİSADİ 

İŞLET.
TOPLAM

OCAK 662 2132 5 1 965 0 70 4 4 3843

ŞUBAT 663 2188 5 1 984 0 71 4 4 3920

MART 678 2283 5 1 1018 0 73 4 4 4066

NİSAN 687 2377 5 1 1043 0 74 5 4 4196

MAYIS 690 2389 5 1 1047 0 74 5 4 4215

HAZİRAN 719 2420 5 1 1045 0 75 5 4 4274

TEMMUZ 727 2439 5 1 1047 0 79 5 4 4307

AĞUSTOS 730 2471 5 1 1054 0 82 5 4 4352

EYLÜL 733 2502 5 1 1059 0 82 5 4 4391

EKİM 737 2543 5 1 1072 0 83 5 4 4450

KASIM 752 2586 5 1 1078 0 83 5 4 4514

ARALIK 772 2634 5 1 1068 0 83 5 4 4572



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE FAAL ÜYELERİN DERECESİNE 

GÖRE DAĞILIMLARI

AYLAR/ 

DERECE
1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE

6.DERECE 

(YENİ 

KURULAN 

SERMAYE 

ŞİR.)

TOPLAM

OCAK 2177 716 803 33 68 46 3843

ŞUBAT 2203 722 812 34 69 80 3920

MART 2249 754 841 34 71 117 4066

NİSAN 2296 773 870 38 72 147 4196

MAYIS 2303 766 876 37 72 161 4215

HAZİRAN 2328 763 872 37 73 201 4274

TEMMUZ 2347 758 871 37 76 218 4307

AĞUSTOS 2351 766 877 34 79 245 4352

EYLÜL 2361 770 879 33 79 269 4391

EKİM 2369 768 891 33 80 309 4450

KASIM 2390 773 900 33 80 338 4514

ARALIK 2704 825 926 33 80 4 4572



TARİH
ASKIDAKİ ÜYE

SAYISI

OCAK 1496

ŞUBAT 1430

MART 1336

NİSAN 1251

MAYIS 1255

HAZİRAN 1262

TEMMUZ 1251

AĞUSTOS 1230

EYLÜL 1219

EKİM 1213

KASIM 1183

ARALIK 1157

2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE SAYILARI



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE SAYILARI

2021 YILI 362



2021 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI
O
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8 1 2 2 0 5 4 1 1 0 6 5 35

2021 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI



AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM

OCAK 0 70 70

ŞUBAT 24 42 66

MART 0 94 94

NİSAN 0 86 86

MAYIS 0 16 16

HAZİRAN 0 9 9

TEMMUZ 0 23 23

AĞUSTOS 0 25 25

EYLÜL 0 14 14

EKİM 0 6 6

KASIM 2 28 30

ARALIK 0 27 27

TOPLAM 26 440 466

2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  

TOPLAM ÜYE  SAYILARI



2021 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN VE 

FAAL OLAN ÜYE SAYILARI

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM

OCAK 0 38 38

ŞUBAT 0 39 39

MART 0 92 92

NİSAN 0 85 85

MAYIS 0 16 16

HAZİRAN 0 8 8

TEMMUZ 0 19 19

AĞUSTOS 0 24 24

EYLÜL 0 12 12

EKİM 0 6 6

KASIM 2 25 27

ARALIK 0 18 18

TOPLAM 2 382 384



AYLAR

Yeni

Kayıt 

olan 

üye 

sayısı

Askıdan 

İnen 

faal

olan 

üye 

sayısı

Faalden 

Terk 

Sayısı

Tasfiye 

Sonu 

Terk

Tasfiye 

den Faal 

olan  üye 

sayısı

Askıdan 

Tasfiyeye 

giren üye 

sayısı

Faalden

Tasfiyeye 

Giren Üye 

Sayısı

Askıya 

Giren 

Üye 

Sayısı

Askıdan 

Terk 

Olan Üye 

Sayısı

Faal 

Üye 

Sayısı

2020 

YLINDAN 

DEVİR

4130

OCAK 76+ 38+ 38- 1* 0+ 1* 1- 362- 31* 3843

ŞUBAT 54+ 39+ 14- 1* 0+ 0* 2- 0- 27* 3920

MART 70+ 92+ 10- 2* 0+ 0* 6- 0- 2* 4066

NİSAN 53+ 85+ 7- 1* 1+ 0* 2- 0- 1* 4196

MAYIS 27+ 16+ 4- 2* 0+ 0* 0- 20- 0* 4215

HAZİRAN 75+ 8+ 7- 0* 0+ 0* 1- 16- 1* 4274

TEMMZ. 30+ 19+ 2- 2* 0+ 2* 2- 12- 2* 4307

AĞSTOS 39+ 24+ 10- 1* 0+ 1* 3- 5- 1* 4352

EYLÜL 40+ 12+ 7- 3* 0+ 1* 3- 3- 1* 4391

EKİM 59+ 6+ 6- 6* 0+ 0* 0- 0- 0* 4450

KASIM 47+ 27+ 8- 4* 1+ 2* 3- 0- 1* 4514

ARALIK 77+ 18+ 32- 7* 0+ 3* 5- 0- 6* 4572

Üyelerin Son Durumu Hakkında;



2021 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 

Sayısı

Tasfiyedeki Üye 

Sayısı

Toplam Üye 

Sayısı

OCAK 3843 1496 120 5459

ŞUBAT 3920 1430 121 5471

MART 4066 1336 125 5527

NİSAN 4196 1251 124 5571

MAYIS 4215 1255 122 5592

HAZİRAN 4274 1262 123 5659

TEMMUZ 4307 1251 125 5683

AĞUSTOS 4352 1230 128 5710

EYLÜL 4391 1219 129 5739

EKİM 4450 1213 123 5786

KASIM 4514 1183 123 5820

ARALIK 4572 1157 125 5854


